13.03.2019 №46п/19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА ДЕТЕЙ В КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ НА УКРЕПЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ

В соответствии Постановлением Правительства Иркутской области от 22.02.2019 г №146-пп «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета  в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области по вопросам местного значения по организации отдыха детей в каникулярное время на укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления детей в Иркутской области, между муниципальными образованиями Иркутской области в 2019 году», руководствуясь
п.1 ст.78.1, п.1 ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст.33,48 Устава МО «Баяндаевский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить мероприятие на укрепление материально-технической базы муниципального бюджетного учреждения «Детский, спортивно-оздоровительный лагерь «Олимп», реализация которого в 2019 году осуществляется за счет средств бюджета МО «Баяндаевский район» 68989 (шесть восемь тысяч девятьсот восемьдесят девять) рублей и субсидии из областного бюджета, в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования «Баяндаевский район» в объеме 1310786 (один миллион триста десять тысяч семьсот восемьдесят шесть) рублей.  (приложение 1)
2.   Установить перечень должностных лиц администрации МО «Баяндаевский район», ответственных за реализацию укрепления материально-технической базы МБУ «Детский, спортивно-оздоровительный лагерь «Олимп». (приложение 2)
3. Установить порядок организации работы по исполнению расходных обязательств, (приложение 3).
4.    Установить предельный срок реализации мероприятия до 1 декабря 2019 г.
5. Разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя мэра Моноева В.Р.
Мэр МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев
Приложение №1
                                                к постановлению мэра МО «Баяндаевский район»                                                                                от«_____________2019 №_____

Перечень мероприятий в 2019 году

	№п/п
	Наименование мероприятия
	       Объем
финансирования
        ( руб)
	       в том числе из

	областного
бюджета
    (руб)
	местного
бюджета
    (руб)

	    1.
	Укрепление материально-технической базы МБУ «Детский,спортивно-оздоровительный лагерь «Олимп»

	 1310786
	   68989

Приложение №2
                                                к постановлению мэра МО  «Баяндаевский район»                                                                             от«_______________2019 №_____

Перечень должностных лиц администрации МО «Баяндаевский район»,
ответственных за реализацию мероприятия по укреплению материально-технической базы МБУ «Детский, спортивно-оздоровительный лагерь Олимп» в 2019 г

	№п/п
	        Наименование мероприятия
	Ответственные должностные лица
администрации МО «Баяндаевский район»

	 структурное
подразделение
	Должность Ф.И.О.

	     1.
	Укрепление материально-технической базы
МБУ «Детский, спортивно-оздоровительный лагерь Олимп»
	МКУ Управление образование
	Оршонов.Ю.М.